

# Rambow Holding IVS

Fasanvænget 3  
6310 Broager

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2020

Jan Thorndal Jepsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Rambow Holding IVS  
Fasanvænget 3  
6310 Broager

CVR-nr: 36693703

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at fungere som holdingselskab, og dermed at eje anparter i beslægtede selskaber. Dertil kommer kapitalpleje af disse anparter, samt investering i, efter direktionens opfattelse, beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et underskud på kr. 39. Dette resultat betragtes som utilfredsstillende for selskabet.

## Særlige forhold

Der er konstateret væsentlige fejl i tidligere års årsrapporter, hvor kapitalandele i tilknyttede virksomheder fejlagtigt har været opført til for høje værdier. Dette er korrigeret i indeværende års årsrapport og har medført en korrektion på primo egenkapitalen på kr. -35.853. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal.

Selskabet har tidligere år aflagt årsrapport efter reglerne om mikrovirksomheder. Da selskabets aktivitet er at eje anparter i tilknyttede virksomheder, kan reglerne om mikrovirksomheder slet ikke anvendes. Indeående års årsrapport er derfor aflagt efter reglerne for selskaber i klasse B.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Virksomhedens forventede udvikling

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 6.963. Udviklingen i selskabets egenkapital anses som utilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling i selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-39</b>	<b>-11.351</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-39</b>	<b>-11.351</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-35.747
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-39</b>	<b>-47.098</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-39</b>	<b>-47.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-39	-47.098
<b>I alt .....</b>		<b>-39</b>	<b>-47.098</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		1.020	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>1.020</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		9.941	9.980
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>10.961</b>	<b>9.980</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>10.961</b>	<b>9.980</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		5	5
Overført resultat .....		6.958	5.046
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.963</b>	<b>5.051</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.998	4.929
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.998</b>	<b>4.929</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.998</b>	<b>4.929</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.961</b>	<b>9.980</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Der er ingen ansatte i selskabet